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X FESTIWAL SZTUKI LUDOWEJ W WIELKOPOLSCE

*18-21.08.2016

*Festiwal Sztuki Ludowej to unikalne przedsięwzięcie, łączące tradycję i folklor ze współczesnym
podejściem do sztuki, prezentujące oryginalne wydarzenia, które czerpią inspiracje z kultury ludowej. Od
czwartku do niedzieli mieszkańcy Poznania, Gniezna, Konina i gminy Tarnowo Podgórne będą mieli
okazję podziwiać występy zespołów z Czech, Słowacji, Węgier, Serbii, Kolumbii, Danii i Gruzji oraz
Zespołu Tańca Ludowego Politechniki Poznańskiej „Poligrodzianie”.*

Oprócz prezentacji scenicznych odbywać się będą warsztaty wokalne, muzyczno-instrumentalne,
taneczne, imprezy kulturalne z jam session i zabawami tanecznymi. Gośćmi specjalnymi festiwalu będą
„Bezobratri” oraz „Tomáš Kocko & Orchestr”. Ten pierwszy zespół, to formacja akustyczna z Brna, której
utwory sięgają korzeni morawskiej i słowackiej muzyki ludowej. Zespół przeplata tradycję z nowoczesnym
folkiem. Występ „Bezobratri” zaplanowano na 18 sierpnia (godz. 17.00) w Centrum Wykładowym
Politechniki Poznańskiej przy ul. Piotrowo 2 w Poznaniu.

Koncert „Tomáš Kocko & Orchestr” odbędzie się 21 sierpnia (godz. 19.00) w Lusowie na scenie przy
jeziorze. To czeska formacja łącząca muzykę i utwory poety piszącego w gwarze beskidzkich górali –
Ladislava Nezdařila. Drugą znaczącą częścią repertuaru grupy jest jej oryginalna twórczość inspirowana
tematyką zbójnicką, zwłaszcza opowieściami i piosenkami o Ondraszku, legendarnym bohaterze
Beskidów. Ich dopełnieniem są własne wersje tradycyjnych pieśni Moraw.

Organizatorem imprezy jest Towarzystwo Poligrodzianie oraz Uczelniane Centrum Kultury Politechniki
Poznańskiej.

Festiwal odbywa się pod patronatem European Folk Culture Organisation.
Projekt współfinansowany jest przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w
roku 2016.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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